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I går var det hemmapremiär i innebandyns Div 1 när WSK Lindesberg tog
emot Mjölby IBK i Stadsskogsskolan. Stora starka Mjölby gick på knock direkt
och gick snabbt fram till 4-0 i första i första perioden, innan WSK började
spela upp sig. Matchen slutade 9-3 till gästerna.

Det var inte bara som lag Mjölby var stora och starka, utan många av spelarna var
nästan huvudet längre än WSK:s spelare som är mindre och kvicka. Problemet var att
bortalaget även var snabba, tekniska och fruktansvärt effektiva när tillfälle gavs. Om
jag inte visste bättre skulle jag inte tro att Mjölby också är nykomlingar i serien, dom
spelade väldigt gediget utan att göra misstag.

– Vi kändes som numret för små idag säger WSK:s tränare Håkan ”Hockey” Liedström,
det var lite som att vi inte växt in i kostymen än. Mjölby har dock värvat en del tunga
tunga pjäser, bl.a. målvakten Johan Nilsson som spelat i Superligan med Linköping och
han var fantastiskt bra. Vi hade tyvärr också borta tre viktiga spelare, varav två alltid



spelar power play och styr mycket av spelet.

Vad tar du med dig till nästa match?
– Inställningen som killarna visade idag var riktigt bra. I premiären mot Oskarshamn var
det inte alls lika bra.

Hur ser du på spelarkritik i ditt lag?
– Jag tycker att andra kedjan med Josef Steiner och bröderna Andreas och Christoffer
Palm gjorde en bra match och skapade mycket utöver målen som dom satte.

Jag håller med Håkan och sätter Josef Steiner som bäste spelare i WSK. En irrationell
spelare som hela tiden skapar nått när han är på banan. Ett litet minus dock för
utvisningen ”protest mot domslut” som han drog på sig. För övrigt så gillade jag
inställningen som WSK visade. Hemmalaget fortsatte att jobba hårt och försökte trots
att man låg i uppförsbacke målmässigt hela matchen. Kul att man vill spela en positiv
och anfallsglad innebandy.

WSK Lindesbergs målskyttar:

1-4 Andreas Johansson
2-7 Andreas Palm
2-7 Christoffer Palm
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